


Образовательный процесс в группах

общеразвивающей направленности осуществляется по

образовательной программе МБДОУ «Детский сад

«Руслан», в группах компенсирующей направленности по 

адаптированной образовательной программе 

МБДОУ «Детский сад«Руслан», в соответствии с 

учебным планом и годовым календарным, учебным 

графиком. 

Итоговые мероприятия по изучаемым темам

проводятся на уровне детского сада в форме защиты

проектов, презентаций продуктов деятельности,

показательных выступлений. Фотоматериалы

еженедельно размещаются на сайте детского сада в разделе

«Новости».
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СОХРАННОСТЬ КОНТИНГЕНТА 

ВОСПИТАННИКОВ



Учебный год Высокий Средний Низкий

2018 - 2019 38% 62% 0%

2019 - 2020 42% 58% 0%

2020 – 2021 49% 51% 0%

Высокий

Средний

Низкий

0%

20%

40%

60%

80%

2018-2019
2019-2020

2018-2019

38% 42% 49%

62%
58%

51%

0%
0%

0%

Высокий

Средний

Низкий

Сравнительная диаграмма. Образовательная область 

«Познавательное развитие"





Учебный год Высокий Средний Низкий

2018 - 2019 36% 64% 0%

2019- 2020 38% 62% 0%

2020 - 2021 42% 58% 0%
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Сравнительная диаграмма. Образовательная область 

«Речевое развитие"





Учебный год Высокий Средний Низкий

2018 - 2019 62% 38% 0%

2019 - 2020 65% 35% 0%

2020 - 2021 67% 33% 0%
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Сравнительная диаграмма. Образовательная область 

"Социально-коммуникативное развитие"
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Число участников
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Доля победителей










